prestazione sarà retribuita entro il limite massimo previsto dal piano finanziario e si intende comprensiva di 

ogni compito collegato allo svolgimento dell’incarico. 

COMPENSO 

Per lo svolgimento dell’incarico è previsto un compenso lordo pari a € 495,84 (quattrocentonovantacinque 

euro e ottantaquattro centesimi) omnicomprensivo delle ritenute fiscali, previdenziali ed oneri riflessi, 

corrispondente ad un totale complessivo di n. 12 ore ad euro € 41,32 orarie e sarà commisurato alle ore di 

attività effettivamente svolte e debitamente documentate tramite una specifica relazione finale.